様式第1号(第4条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　国東市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費
補助金交付申請書

　大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度の登録につき、補助金を交付されたく、国東市大分県民スポーツ大会総合型地域スポーツクラブ制度登録費補助金交付要綱の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　事業内容　　　対象者名簿(※別　添)
　　　　　　　　申請額
　　　　　　　　大分県民スポーツ大会競技種目要綱　(※別　添)

[bookmark: _GoBack]